ESTADO DE PERNAMBUCO

                            PODER LEGISLATIVO

                            CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA

                            CASA EDÉSIO ALVES ROCHA
E-mail: cmmoreilandia@gmail.com

Rua: José Ernesto Lima, S/N Moreilândia- PE Fone: (87) 3891-1177 CNPJ: 11.412.301/0001-49

CÓPIA DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADOS PELO CONTROLE

INTERNO

DECLRAÇÃO

Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações contidas na

Resolução TC n° 67/2019, de 04 de dezembro de 2019, desse Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, que durante o exercício de 2019 não foram realizadas auditorias pelo

o Sistema de Controle Interno, portanto não existem relatórios de auditorias.

Moreilândia – PE, em 31 de dezembro de 2019.

ELIETE FREITAS DE ANDRADE

EX – PRESIDENTE

Paloma Thiala Fernandes de Sousa

Coordenadora de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 W
IL

T
O

N
 M

IR
A

N
D

A
 O

L
IV

E
IR

A
, PA

L
O

M
A

 T
H

IA
L

A
 FE

R
N

A
N

D
E

S D
E

 SO
U

SA
, E

L
IE

T
E

 FR
E

IT
A

S D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c93c94e0-b651-4092-bde4-1fc22821922b